
Bokod Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
24/2012.(IX.14.) önkormányzati rendelete 

a közkifolyók vízhasználatáról szóló 7/2004.(IV.1.)  
önkormányzati rendelete módosításáról 

 
 
 
Bokod Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közműves ivóvízellátásról és a 
közműves szennyvízelvezetésről szóló 38/1995. (IV.5.) kormányrendelet 25. § (2) bekezdés 
ab) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 8. § (4) bekezdésében foglal feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A közkifolyók vízhasználatáról szóló 7/2004.(IV.1.) önkormányzati rendelet  
1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
2. § A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a kihirdetést követő  
második napon hatályát veszti. 
 
 
 
 Szöllősi Miklós Zsigmond Anikó 
 polgármester jegyző 

 
 
 

1. melléklet 
 

Sorszám A közműves vízellátásba nem kapcsolt 
ingatlan 

1. 2855 Bokod, Major 2. 

 
 
 


